1.  配当予想修正の理由
 当社は、業績に対応した安定的な配当を行うことを基本としつつ、企業体質の一層の強化と今後の事業展開に備えるた
めの内部留保の充実などを勘案して決定することを基本としております。
 しかしながら、本日公表の 「平成２４年３月期 第２四半期決算短信 [日本基準] （非連結） 」 に記載のとおり、大幅な
業績悪化となる見通しとなりましたので、誠に遺憾ではございますが、期末配当予想を１株当たり０円と修正させていただき
ます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年11月10日
各 位

上場会社名 株式会社 郷鉄工所
代表者 代表取締役社長 加納 静
（コード番号 6397）
問合せ先責任者 取締役 経理部長 若山 浩人
（TEL 0584-22-1122）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成２３年１１月９日開催の取締役会において、平成２３年８月１０日に公表しました平成２４年３
月期 （平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日） の１株当たり期末配当予想について、下記のとお
り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年8月10日発表）

― 0.00 ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00